

Napisane prostym językiem podsumowanie zasad pomocy finansowej

Informacje o pomocy finansowej od (Sieci- Pomnika Opieki Zdrowotnej Northwestern (Northwestern Memorial HealthCare, NMHC)

Placówki stowarzyszone sieci Sieci-Pomnika Opieki Zdrowotnej Northwestern (Northwestern Memorial HealthCare) obejmują:

Centralny Szpital Northwestern Medicine hrabstwa DuPage (Northwestern Medicine Central DuPage Hospital)

Szpital Northwestern Medicine im. Dellory A. i Lestera J. Norris (Delnor) (Northwestern Medicine Delnor Hospital)

Szpital Northwestern Medicine w Huntley (Northwestern Medicine Huntley Hospital)

Szpital Northwestern Medicine Kishwaukee (Northwestern Kishwaukee Hospital)

Szpital Northwestern Medicine w Lake Forest (Northwestern Medicine Lake Forest Hospital)

Szpital Northwestern Medicine w McHenry (Northwestern Medicine McHenry Hospital)

Szpital rehabilitacyjny Northwestern Medicine ku chwale Maryi (Northwestern Medicine Marianjoy Rehabilitation Hospital)

Szpital Northwestern Medicine w Palos (Northwestern Medicine Palos Hospital)

Szpital Northwestern Medicine Valley West (Northwestern Medicine Valley West Hospital)

Szpital Northwestern Medicine w Woodstock (Northwestern Medicine Woodstock Hospital)

Szpital-Pomnik Northwestern (Northwestern Memorial Hospital)

Grupa Medyczna Northwestern (Northwestern Medical Group)

Regionalna Grupa Medyczna Northwestern Medicine (Northwestern Medicine Regional Medical Group)

W razie potrzeby Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej Northwestern (Northwestern Memorial HealthCare) zapewnia niezbędną opiekę medyczną bezpłatnie lub po niższych stawkach. Nazywa się to pomocą finansową.

Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej Northwestern (Northwestern Memorial HealthCare) przestrzega wytycznych dotyczących udzielania pomocy finansowej. Wytyczne te znajdują się w Polityce pomocy finansowej NMHC. Przestrzegamy tej polityki (zasad), aby móc zapewnić pomoc finansową jak największej liczbie osób.

Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej Northwestern (Northwestern Memorial HealthCare) zawsze zapewnia opiekę w nagłych wypadkach, niezależnie od możliwości finansowych pacjenta.

Oferujemy również plany płatności. Polityka pomocy finansowej NMHC wymienia kilka programów.

Jeśli chce Pan/Pani, abyśmy rozważyli udzielenie Państwu pomocy finansowej, być może trzeba będzie złożyć wniosek. Konieczne może być wypełnienie dokumentów, aby poinformować nas o finansach swoich i swojej rodziny, takich jak zarobki oraz rodzaj posiadanych nieruchomości.

Kto może skorzystać z pomocy finansowej?

Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej Northwestern (Northwestern Memorial HealthCare) jest zaangażowana w zaspokajanie potrzeb zdrowotnych osób w naszych społecznościach, które nie mogą zapłacić za niezbędną opiekę medyczną lub opiekę w nagłych przypadkach. Obejmuje to osoby, które:

nie mają żadnego ubezpieczenia;

mają ubezpieczenie, ale jest ono niewystarczające do pokrycia wszystkich kosztów leczenia (czasami nazywa się to „niedoubezpieczeniem”);

nie kwalifikują się do programów rządowych;

nie mogą zapłacić z innego powodu.

(Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej Northwestern (Northwestern Memorial HealthCare) oferuje pomoc finansową pokrywającą koszty opieki po zastosowaniu wszystkich innych świadczeń stron trzecich. Wiąże się to z:

ubezpieczeniem;

programami rządowymi;

wpływami z powództw sądowych;

pozyskiwaniem funduszy od osób prywatnych.

Ponadto Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej Northwestern (Northwestern Memorial HealthCare) sprawdzi, czy kwalifikuje się Pan/Pani do innych programów pomocy, takich jak Medicaid. Jeśli się Pan/Pani kwalifikuje, trzeba złożyć wniosek o udział w tych programach.

W celu zakwalifikowania się do otrzymania pomocy finansowej od Sieci-Pomnika Opieki Zdrowotnej Northwestern (*Northwestern Memorial HealthCare*) roczny przychód Państwa gospodarstwa domowego musi równać się lub być mniejszy od 6-krotności federalnego progu ubóstwa dla określonej wielkości rodziny. Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej Northwestern (*Northwestern Memorial HealthCare*) może również wziąć pod uwagę aktywa, takie jak gotówka lub inwestycje, aby sprawdzić Pana/Pani kwalifikacje. Czasami Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej Northwestern (*Northwestern Memorial HealthCare*) może stosować inne wymagania.

Jeśli zatwierdzimy pomoc finansową, pacjent musi powiadomić Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej (*Northwestern Memorial HealthCare*) w ciągu 30 dni, jeśli jego sytuacja finansowa ulegnie zmianie. Jeżeli nie udostępni tych danych lub poda nieprawdziwe informacje, może przestać kwalifikować się do pomocy finansowej udzielanej przez Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej Northwestern (*Northwestern Memorial HealthCare*).

Programy pomocy finansowej

Program	Osoby, które mogą się kwalifikować	Pomoc finansowa, którą możemy zaoferować
Pacjenci nieubezpieczeni	<ul style="list-style-type: none"> Mieszkańcy stanu Illinois, którzy nie posiadają ubezpieczenia i otrzymują niezbędną opiekę medyczną.* Każdy pacjent, który nie posiada ubezpieczenia i korzysta z opieki w nagłych przypadkach. 	<ul style="list-style-type: none"> Bezpłatna opieka dla pacjentów, których zarobki wynoszą lub są mniejsze 2,5-krotności federalnego progu ubóstwa w stosunku do wielkości danej rodziny. Opieka po niższych stawkach dla osób zarabiających od 2,5 do 6 razy więcej niż wynosi federalny próg ubóstwa w stosunku do wielkości ich rodziny.
Pacjenci ubezpieczeni	<ul style="list-style-type: none"> Mieszkańcy stanu Illinois posiadający ubezpieczenie i korzystający z niezbędnej opieki medycznej.* Każdy pacjent posiadający ubezpieczenie i korzystający z opieki w nagłych przypadkach. 	<ul style="list-style-type: none"> Bezpłatna opieka dla pacjentów, których zarobki wynoszą (lub są niższe) 2,5-krotności federalnego progu w stosunku do wielkości danej rodziny. Opieka po niższych stawkach za usługi nieobjęte ubezpieczeniem dla pacjentów zarabiających od 2,5 do 6-krotności federalnego progu ubóstwa w stosunku do wielkości ich rodziny**
Domniemana kwalifikowalność	Mieszkańcy stanu Illinois, którzy nie posiadają ubezpieczenia i kwalifikują się do pewnych federalnych i stanowych programów pomocy	Bezpłatna opieka

* Pomoc finansowa Sieci-Pomnika Opieki Zdrowotnej Northwestern (*Northwestern Memorial HealthCare*) nie obejmuje wszystkich świadczeń. Nie oferujemy pomocy finansowej w przypadku usług świadczonych poza naszą siecią. Pana/Pani lekarz lub klinicysta spoza szpitala może nie uczestniczyć w programach pomocy finansowej prowadzonych przez Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej Northwestern (*Northwestern Memorial HealthCare*). Można poprosić o listę klinicystów, którzy nie uczestniczą w programie lub pobrać ją ze strony nm.org.

** Osoby korzystające z bezpłatnej opieki nadal mogą być zobowiązane do współpłaty. Osoby, które otrzymują opiekę po niższych stawkach, mogą nadal być zobowiązane do współpłaty, współubezpieczenia i udziałów własnych.

Jeśli otrzymuje Pan/Pani opiekę po niższych stawkach i nadal będzie Pan/Pani musiał(a) zapłacić część swojego rachunku, Sieć-Pomnik Opieki Zdrowotnej Northwestern (*Northwestern Memorial HealthCare*) nie obciąży Państwa większą opłatą niż pacjenci posiadający ubezpieczenie płacący za te same świadczenia.

Ciąg dalszy >

Kiedy można ubiegać się o pomoc finansową?

Podczas umawiania się na wizytę lub w oddziale ratunkowym możemy zapytać Państwa o kwestię płatności za opiekę. Jeśli nie może ubiegać się Pan/Pani o pomoc finansową przed wizytą, powinno się to zrobić jak najszybciej. Po złożeniu wniosku Sieci-Pomniku Opieki Zdrowotnej Northwestern (*Northwestern Memorial HealthCare*) zdecyduje ona, czy kwalifikuje się Pan/Pani do pomocy finansowej i w jakiej wysokości. Jeśli nie zgadza się Pan/Pani z decyzją, można skontaktować się z naszym Działem Doradztwa Finansowego (*Financial Counseling Department*).

Jak uzyskać egzemplarze Zasad pomocy finansowej NMHC (*NMHC Financial Assistance Policy*), wzoru wniosku oraz listy klinicystów, którzy nie uczestniczą w programie?

Proszę przejść do sekcji Pacjenci i Odwiedzający (*Patients and Visitors*) na stronie internetowej nm.org i kliknąć Pomoc Finansowa (*Financial Assistance*).

Proszę udać się do Działu Doradztwa Finansowego lub Działu Obsługi Pacjenta (*Patient Services Department*).

Proszę udać się do izby przyjęć lub rejestracji na oddziale ratunkowym.

Proszę zadzwonić do Działu Doradztwa Finansowego lub wysłać do nich wiadomość pocztową.

Można poprosić lub pobrać ten dokument, Zasady (*Policies*) oraz wzór wniosku w językach innych niż angielski.

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z Działem Doradztwa Finansowego pod numerem 800.423.0523, a następnie wcisnąć 5 (TTY [telefon tekstowy]: 711).

Szpital-Pomnik Northwestern

(Northwestern Memorial Hospital)
675 North Saint Clair Street
Chicago, Illinois 60611

Szpital Northwestern Medicine w Lake Forest

(Northwestern Medicine Lake Forest Hospital)
660 North Westmoreland Road
Lake Forest, Illinois 60045

Centralny Szpital Northwestern Medicine hrabstwa DuPage

(Northwestern Medicine Central DuPage Hospital)
25 North Winfield Road
Winfield, Illinois 60190

Szpital Northwestern Medicine im. Dellory A. i Lestera J. Norris

(Northwestern Medicine Delnor Hospital)
300 Randall Road
Geneva, Illinois 60134

Szpital Northwestern Medicine w Palos

(Northwestern Medicine Palos Hospital)
12251 80th Avenue
Palos Heights, Illinois 60463

Szpital Northwestern Medicine Valley West

(Northwestern Medicine Valley West)
1302 North Main Street
Sandwich, Illinois 60548

Szpital Rehabilitacyjny Northwestern Medicine ku chwale Maryi

(Northwestern Medicine Marianjoy Rehabilitation Hospital)
26W171 Roosevelt Road
Wheaton, Illinois 60187

Szpital Northwestern Medicine Kishwaukee

(Northwestern Medicine Kishwaukee Hospital)
1 Kish Hospital Drive
DeKalb, Illinois 60115

Szpital Northwestern Medicine w Huntley

(Northwestern Medicine Huntley Hospital)
10400 Haligus Road
Huntley, Illinois 60142

Szpital Northwestern Medicine w McHenry

(Northwestern Medicine McHenry Hospital)
4201 Medical Center Drive
McHenry, Illinois 60050

Szpital Northwestern Medicine w Woodstock

(Northwestern Medicine Woodstock Hospital)
3701 Doty Road
Woodstock, Illinois 60098

